別紙２
令和　　年　　月　　日

応　札　仕　様　書

　新潟県知事　花　角　　英　世　様

所在地

商号又は名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　　　印

　当社が納入を予定している印刷用紙の仕様は、下記のとおりです。
この仕様は、新潟県が定めた本件調達に係る印刷用紙仕様書に定める仕様を満たすことに相違ありません。

記

	品　　名
	（例）メーカー、製品名等

	品　　質

規　　格
	日本工業規格　Ａ３判　64.0g/㎡〈55K〉
縦目裁ち
ギロチンカット仕上げ
白色度80％以上であること
グリーン購入法の特定調達品目に該当するもの（総合評価値が80 以上）であること

	備　　考
（その他参考事項）
	・　令和８年４月１日～令和９年３月31日納入予定の用紙データであること。
・　応札製品のカタログ（写し可）を添付すること。
　　なお、カタログ等で確認できない場合にはメーカーで発行する証明書等、仕様を満たしていることを確認できる書類を添付すること。

別紙２
令和　　年　　月　　日

応　札　仕　様　書

　新潟県知事　花　角　　英　世　様

所在地

商号又は名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　　　印

　当社が納入を予定している印刷用紙の仕様は、下記のとおりです。
この仕様は、新潟県が定めた本件調達に係る印刷用紙仕様書に定める仕様を満たすことに相違ありません。

記

	品　　名
	（例）メーカー、製品名等

	品　　質

規　　格
	日本工業規格　Ａ３判　104.7g/㎡〈90K〉
縦目裁ち
ギロチンカット仕上げ
白色度80％以上であること
グリーン購入法の特定調達品目に該当するもの（総合評価値が80 以上）であること

	備　　考
（その他参考事項）
	・　令和８年４月１日～令和９年３月31日納入予定の用紙データであること。
・　応札製品のカタログ（写し可）を添付すること。
　　なお、カタログ等で確認できない場合にはメーカーで発行する証明書等、仕様を満たしていることを確認できる書類を添付すること。

別紙２
令和　　年　　月　　日

応　札　仕　様　書

　新潟県知事　花　角　　英　世　様

所在地

商号又は名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　　　印

　当社が納入を予定している印刷用紙の仕様は、下記のとおりです。
この仕様は、新潟県が定めた本件調達に係る印刷用紙仕様書に定める仕様を満たすことに相違ありません。

記

	品　　名
	（例）メーカー、製品名等

	品　　質

規　　格
	日本工業規格　Ａ３判　薄口〈55K〉
色：浅黄、若草、レモン、桃
縦目裁ち
ギロチンカット仕上げ
グリーン購入法の特定調達品目に該当するもの（総合評価値が80 以上）であること

	備　　考
（その他参考事項）
	・　令和８年４月１日～令和９年３月31日納入予定の用紙データであること。
・　応札製品のカタログ（写し可）を添付すること。
　　なお、カタログ等で確認できない場合にはメーカーで発行する証明書等、仕様を満たしていることを確認できる書類を添付すること。